ПРОТОКОЛ

от 04 мая 2012 года № 30
заседания Аттестационной комиссии

Некоммерческого партнерства Строителей Сибирского региона

Место проведения заседания: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, 630099
Время проведения: 14 часов 00 минут.
Присутствовали:
Председатель Аттестационной комиссии – Орловская Галина Марковна
Член Аттестационной комиссии – Коновалова Зоя Александровна
Член Аттестационной комиссии – Носова Татьяна Викторовна
Аттестационная комиссия состоит из трех членов. На заседании Аттестационной

комиссии  присутствуют  три  члена  Аттестационной  комиссии.  Заседание
Аттестационной комиссии правомочно, если на нем присутствуют более половины её
членов.

Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопрос повестки дня:

1. Рассмотрение представленных Центром по тестированию  Актов оценки уровня
знаний от 02.05.2012г., 03.05.2012г. в отношении работников членов Некоммерческого
партнерства Строителей Сибирского региона.

По  первому  вопросу  повестки  дня  слушали  Орловскую  Галину  Марковну,
которая  доложила присутствующим  о  поступивших  в  НП ССР Актов  оценки  уровня
знаний  работников  членов  Некоммерческого  партнерства  Строителей  Сибирского
региона:

№
п/
п

Ф.И.О. Наименование организации Результат
оценки уровня

знаний
1. Плужник Валерий

Михайлович
 ЗАО «Новосибирск-Нефтестрой» Положительный

2. Скобликов Александр
Михайлович

 ЗАО «Новосибирск-Нефтестрой» Положительный

3. Якубенко Юрий
Николаевич

 ЗАО «Новосибирск-Нефтестрой» Положительный

4. Сухобок Андрей
Алексеевич

 ЗАО «Новосибирск-Нефтестрой» Положительный

5. Семенцов Владимир
Васильевич

 ЗАО «Новосибирск-Нефтестрой» Положительный

6. Яковлев Павел
Анатольевич

 ЗАО «Новосибирск-Нефтестрой» Положительный

7. Коваль Константин
Васильевич

ООО «Энергомонтаж» Положительный

8. Коваль Константин
Васильевич

ООО «Энергомонтаж» Положительный

9. Коваль Константин
Васильевич

ООО «Энергомонтаж» Положительный

10. Лаптев Кирилл ООО «Энергомонтаж» Положительный

Александрович
11. Подгорнов Евгений

Александрович
ООО «Еврострой» Положительный

По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:

Выдать  аттестаты  сроком  на  пять  лет,  т.е.  до  04  мая  2017  года  включительно
следующим работникам:

1. Плужник Валерий Михайлович (за номером С-044.000389);
2. Скобликов Александр Михайлович (за номером С-044.000391);
3. Якубенко Юрий Николаевич (за номером С-044.000390);
4. Сухобок Андрей Алексеевич (за номером С-044.000398);
5. Семенцов Владимир Васильевич (за номером С-044.000397);
6. Яковлев Павел Анатольевич (за номером С-044.000396);
7. Коваль Константин Васильевич (за номером С-044.000392);
8. Коваль Константин Васильевич (за номером С-044.000395);
9. Коваль Константин Васильевич (за номером С-044.000388);
10. Лаптев Кирилл Александрович (за номером С-044.000393);
11. Подгорнов Евгений Александрович (за номером С-044.000394).

По первому вопросу голосовали:

«ЗА» - 3  голоса,   «ПРОТИВ» - нет,   «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По первому вопросу повестки дня принято решение:

Выдать  аттестаты  сроком  на  пять  лет,  т.е.  до  04  мая  2017  года  включительно
следующим работникам:

1. Плужник Валерий Михайлович (за номером С-044.000389);
2. Скобликов Александр Михайлович (за номером С-044.000391);
3. Якубенко Юрий Николаевич (за номером С-044.000390);
4. Сухобок Андрей Алексеевич (за номером С-044.000398);
5. Семенцов Владимир Васильевич (за номером С-044.000397);
6. Яковлев Павел Анатольевич (за номером С-044.000396);
7. Коваль Константин Васильевич (за номером С-044.000392);
8. Коваль Константин Васильевич (за номером С-044.000395);
9. Коваль Константин Васильевич (за номером С-044.000388);
10. Лаптев Кирилл Александрович (за номером С-044.000393);
11. Подгорнов Евгений Александрович (за номером С-044.000394).

Председатель
Аттестационной комиссии                                                               Г.М. Орловская